
U C H W A Ł A Nr 395 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 z dnia 13 listopada 2018 roku  

 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 257 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii 

Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie z dnia 20 października 2015 roku w sprawie powołania 

wydziałowej komisji wyborczej w kadencji 2016-2020 

  

 

Na podstawie § 2 ust. 6 Załącznika nr 5 „Ordynacja wyborcza” Statutu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  Rada Wydziału postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

1. W związku z koniecznością uzupełnienia składu wydziałowej komisji wyborczej  

w kadencji 2016-2020, na wniosek Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii 

Przestrzennej i Budownictwa Rada Wydziału powołała w skład ww. komisji niżej 

wymienione osoby: 

1) mgr inż. Martę Ostapkiewicz – przedstawiciel pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi,  

2) mgr inż. Ewę Pyskło – przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi, 

3) mgr inż. Martę Figurską – przedstawiciel studentów i doktorantów Wydziału. 

 

2. Skład wydziałowej komisji wyborczej w kadencji 2016-2020 uzupełniony  

o osoby wymienione w ust. 1 przedstawia się następująco:  

1) dr inż. Cezary Czyżewski – przewodniczący komisji 

2) dr inż. Tomasz Podciborski 

3) dr inż. Katarzyna Pająk 

4) mgr inż. Marta Ostapkiewicz 

5) mgr inż. Ewa Pyskło 

6) mgr inż. Marta Figurska 

 

3. Wydziałowa komisja wyborcza, na pierwszym posiedzeniu w uzupełnionym składzie 

wybierze zastępcę oraz sekretarza komisji. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 


